

БҰЙРЫҚ

04.04.2025

ПРИКАЗ

№ Т-249

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулар мен өзгерістердің бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.И. Чекулаев

Бұрыштама:
МТЖБ бастығы Кузьмин С.В.
ЖЭБ бастығы Т.А.Трусова



Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01



БҰЙРЫҚ

04.04.2025

ПРИКАЗ

№ Т-249

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.И. Чекулаев

Виза:

Начальник ОМТС Кузьмин С.В.

Начальник ПЭО Трусова Т.А.



Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01



**Приложение 1
к приказу № П-249
от 07.04.2025г.**

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Исключить								
3.		УСЛУГИ						
3.132	услуги	Обучение по программе «Международный Сертификат по Безопасной Организации Работ IOSH»	услуга	1,00	320 000,00	320 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
Изменения								
1.		ТОВАРЫ						
1.205	товары	Опрыскиватель ранцевый бензиновый	ШТ	14,00	92 000,00	1 288 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.615	товары	Вентилятор вент-12038-1-220VAC 19Вт 2600об/мин 2.6м3/мин 0.12А	ШТ	14,00	6 500,00	91 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.616	товары	Инструмент ручной для обжима коннекторов RJ45/RJ9/RJ11/RJ12	М	2,00	8 500,00	17 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.617	товары	Кабель ШТЛП-4 телефонный	М	500,00	200,00	100 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.618	товары	Кабель UTP Cat 5e 4*2*1/0.51 (витая пара)	ШТ	305,00	250,00	76 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.619	товары	Конденсатор К 50-77 330мкФ 400В	ШТ	20,00	2 200,00	44 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.620	товары	Конденсатор К 50-35 10мкФ 63В	ШТ	40,00	80,00	3 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.621	товары	Конденсатор К 50-35 47мкФ 63В	ШТ	40,00	80,00	3 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.622	товары	Конденсатор К 50-35 100мкФ 63В	ШТ	40,00	100,00	4 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.623	товары	Конденсатор К50-35 470мкФ 63В	ШТ	40,00	340,00	13 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.624	товары	Конденсатор К 50-35 2200мкФ 63В 85°C +/-20%	ШТ	10,00	800,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.625	товары	Конденсатор К 50-35 4700мкФ 63В 105°C +/-20%	ШТ	10,00	1 500,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.626	товары	Конденсатор К 50-68 220мкФ,63В	ШТ	15,00	150,00	2 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.627	товары	Паяльник 80Вт 220В ручной с керамическим нагревателем, с ЖК дисплеем, регулировкой температуры 180-480°C	ШТ	3,00	4 200,00	12 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.628	товары	Разъем RJ-11 6P2C (коннектор)	ШТ	200,00	70,00	14 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.629	товары	Разъем RJ9 4P4C телефонный (коннектор)	ШТ	90,00	70,00	6 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.630	товары	Разъем RJ-45 8P8C (коннектор)	ШТ	50,00	26,79	1 339,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.631	товары	Стержень 11мм,клеевой для пистолета STAYER термоклевого электрического	УП	20,00	200,00	4 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.632	товары	Стяжка КСС 4*250 кабельная нейлоновая (хомут) (100шт)	ШТ	4,00	1 200,00	4 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.633	товары	Транзистор 2SA1943 (ТО-3P)	ШТ	8,00	2 500,00	20 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.634	товары	Транзистор 2SC5200 (ТО-3P) биполярный	ШТ	8,00	2 500,00	20 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.635	товары	Транзистор IRF3205 (ТО-220AB)	ШТ	10,00	600,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.636	товары	Транзистор IRF640N (ТО-220AB)	ШТ	20,00	600,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.637	товары	Транзистор IRFZ44N (ТО-220AB)	ШТ	20,00	600,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.638	товары	Трубка ТУТ-6/3 термоусадочная	М	20,00	120,00	2 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.639	товары	Трубка ТУТ-4/2 термоусаживаемая	М	15,00	150,00	2 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.640	товары	Трубка ТУТ 2/1 термоусаживаемая	М	15,00	100,00	1 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.641	товары	Хомут 3.6*200мм,нейлоновый,100 шт	ПАЧ	6,00	1 000,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.642	товары	Шнур телефонный витой с разъемом RJ-10 (4P-4C) (2м)	ШТ	10,00	900,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.643	товары	МФУ HP LaserJet Enterprise 700 MFP M725dn в комплекте	ШТ	1,00	2 912 500,00	2 912 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.644	товары	Измеритель сопротивления петли "Фаза-Нуль" ИФН-300	ШТ	1,00	356 250,00	356 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года

3.		УСЛУГИ							
3.133	услуги	Полиграфические услуги (изготовление стендов, табличек, карт, визиток, вывесок, нанесение логотипов, надписей и т.д.)	УСЛУГА	1,00	2 596 462,00	2 596 462,00	запрос ценовых предложений	в течение года	

Генеральный директор



А.И. Чекулаев